

# Avega Group tecknar ramavtal med NASDAQ OMX

Avega Group förlänger ramavtalet med NASDAQ OMX. Avtalet gäller i två år och omfattar specialiserade konsulttjänster inom systemutveckling, test, teknik och projektledning.

"Våra konsulter har lång erfarenhet och särskild kompetens inom den transaktionsintensiva finansbranschen. Vi stärker kontinuerligt vårt erbjudande genom att satsa på kompetensutveckling och kan därigenom leverera specialiserade konsulttjänster som matchar NASDAQ OMX's behov. Vi ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt samarbete och är mycket tacksamma över det fortsatta förtroendet från NASDAQ OMX, " säger Jan Rosenholm, VD för Avega Group.

NASDAQ OMX är världens största börsföretag med verksamhet som spänner över sex kontinenter. NASDAQ OMX erbjuder kapitalanskaffningsmöjligheter för bolag över hela världen och är nummer ett på globala noteringar med över 3.700 företag. NASDAQ OMX erbjuder handel med aktier, derivat, räntor, råvaror, strukturerade produkter och börshandlade fonder. Dess teknologi stödjer driften av över 70 börser i 50 länder.

Stockholm den 26 oktober 2009, Avega Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB

Tel: +46 (0)8 678 81 00

*Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2007 noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX. Certified Adviser för Avega Group AB är Remium AB. Avega Group AB har ca 220 anställda och är etablerade i Stockholm, Göteborg och Malmö. För mer information, besök [www.avegagroup.se](http://www.avegagroup.se)*